Наименование отдела ЗАГС_________________

 От ______________________________________

________________________________________

________________________________________

Заявление

Прошу предоставить _____________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

указать, что необходимо предоставить, ФИО лица, о котором запрашиваются сведения, дату рождения, место рождения, дату смерти, место смерти

Прошу указать в справке все иные сведения, если таковые имеются.

Сведения необходимы для проведения генеалогического исследования/для обращения в суд/указать другую причину.
Документы, подтверждающие родство, имеются.

Прошу выслать _____ по адресу: ___________________________________

Приложения:

1. ______________________

2. ______________________

3. ______________________

_______ года                                                                          _________________